
 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Fundação Universidade Federal do ABC 

Reitoria 

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580 

Bloco A · Torre 1 · 1º andar · Fone: (11) 3356.7092 

reitoria@ufabc.edu.br 

EDITAL Nº 088/2019 

 

 

Homologa o resultado final do concurso público 

de provas e títulos para provimento de cargos da 

carreira de Magistério Superior referente ao 

Edital nº 088/2018. 

 

O Reitor da Fundação Universidade Federal do ABC (UFABC), no uso de suas atribuições 

legais, resolve: 

 

1. Homologar o resultado final do concurso público de provas e títulos para 

provimento de cargos da carreira de Magistério Superior referente ao Edital n° 088/2018, de 26 

de junho de 2018, publicado no DOU nº 122, de 27 de junho de 2018, Seção 3, página 35, área: 

Engenharia Ambiental e Urbana, subárea: Planejamento Urbano e Ambiental, 01 (uma) vaga. 

1º Renata Maria Pinto Moreira       

             2º Samia Nascimento Sulaiman       

  3º Isadora de Andrade Guerreiro       

  4º Beatriz Kara José         

             

  2.  E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente 

Edital. 

 

 

Santo André, 03 de setembro de 2019. 

 

 

 

 

DÁCIO ROBERTO MATHEUS 

Reitor 


